证券代码: 832667

证券简称: 竹林松大

主办券商:长江证券

竹林松大科技股份有限公司关于补充确认公司向银行申请贷款及贷 款展期暨关联担保及应收账款质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

- 1、2021年1月18日,公司与郑州银行股份有限公司宝龙城支行签署人民币960.00万元的流动资金借款协议,借款期限为2021年1月18日至2022年1月17日,此贷款由关联方河南竹林松大集团有限公司提供保证担保、股东张咏辉、李海莲提供连带责任保证。
- 2、2021 年 1 月 20 日,公司与郑州银行股份有限公司宝龙城支行签署人民币 240.00 万元的流动资金借款协议,借款期限为 2021 年 1 月 20 日至 2022 年 1 月 19 日。此贷款由万合英名下位于河南省郑州市二七区航海北街 9 号的不动产(产权号:豫(2019)郑州市不动产权第 0410288 号)作抵押担保,关联方河南竹林松大集团有限公司提供保证担保、股东张咏辉、李海莲提供连带责任保证。
- 3、2021年1月19日,公司与河南巩义农村商业银行股份有限公司小关支行签署人民币1,250.00万元的流动资金借款协议,借款期限为2021年1月19日至2022年1月19日,此项银行借款由郑州竹林松大耐材有限公司提供担保,并以公司在巩义市公安局的应收账款作质押担保,股东张咏辉、李海莲提供连带

责任保证。

4、公司与上海浦东发展银行股份有限公司郑州商鼎路支行的 970 万元贷款 于 2020年11月27日到期,公司于 2020年11月27日申请银行贷款展期 950万元,并与银行签署贷款展期协议书,展期至 2021年7月27日。此次贷款以公司 在巩义市公安局的应收账款作质押担保,股东张咏辉提供连带责任保证。

(二) 表决和审议情况

2021年2月20日,公司第三届董事会第二次会议审议通过《关于补充确认公司向银行申请贷款及贷款展期暨关联担保及应收账款质押》的议案,应出席董事会会议的董事人数共5人,实际出席本次董事会会议的董事5人,同意3票,反对0票,弃权0票。关联董事张咏辉、李海莲涉及本议案,回避表决。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 郑州竹林松大耐材有限公司

住所: 巩义市竹林镇镇东街

注册地址: 巩义市竹林镇镇东街

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 张西五

实际控制人: 李海莲

注册资本: 50,000,000 元

主营业务:生产:散装料、陶粒砂;经销:耐火材料、粉煤灰、矿渣、转炉渣、硫酸渣矿产品系列及钢材、化工产品(不含危险品)、净水材料;从事货物和技术进出口业务(国家法律法规规定应经审批方可经营或禁止进出口的货物和技术除外)。

关联关系:李海莲直接及间接持有郑州竹林松大耐材有限公司83.45%股份, 为郑州竹林松大耐材有限公司实际控制人,郑州竹林松大耐材有限公司为公司关 联方。

2. 法人及其他经济组织

名称:河南竹林松大集团有限公司

住所: 巩义市建设路 120号

注册地址: 巩义市建设路 120 号

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 李海莲

实际控制人: 李海莲

注册资本: 120,000,000 元

主营业务: 计算机软件技术开发、咨询、转让及服务; 企业营销策划; 销售: 电子产品、预包装食品、耐火材料制品、压裂支撑剂、水处理材料、矿产品、钢材、化工产品(不含危险品)、电线电缆、LED 灯及交通设施、钢绞线、铁路器材、金属原材料、锚具、拉锚杆、桥梁支座、桥梁收缩缝、桥梁模板、通讯光缆、五金配件; 停车设施的销售及售后服务; 园林绿化; 铁路机车车辆工务配件、高速铁路车辆配件、城市轻轨车辆配件、地铁车辆配件的生产、销售及机械设计; 市政公用工程施工; 公路工程施工。

关联关系:河南竹林松大集团有限公司为公司实际控制人之一李海莲控制的公司

3. 自然人

姓名: 张咏辉

住所:郑州市众意路与地润路 100 米联盟新城一期 5 楼 2 单元 1 楼东

关联关系: 张咏辉持有公司 43.82%股份,为公司控股股东、实际控制人,同时担任公司董事、董事长、总经理

4. 自然人

姓名: 李海莲

住所:郑州市众意路与地润路 100 米联盟新城一期 5 楼 2 单元 1 楼东

关联关系:李海莲持有公司 36.00%股份,为公司实际控制人,同时担任公司董事、副总经理、财务总监

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司股东张咏辉、李海莲及关联方郑州竹林松大耐材有限公司、河南竹林松大集团有限公司为公司贷款提供担保,公司无需向关联方支付任何费用,属于关联方对公司发展的支持行为,不存在损害公司及其他股东利益的行为。

四、交易协议的主要内容

- 1、2021年1月18日,公司与郑州银行股份有限公司宝龙城支行签署人民币 960.00万元的流动资金借款协议,借款期限为2021年1月18日至2022年1月17日,此贷款由关联方河南竹林松大集团有限公司提供保证担保、股东张咏辉、李海莲提供连带责任保证。
- 2、2021年1月20日,公司与郑州银行股份有限公司宝龙城支行签署人民币240.00万元的流动资金借款协议,借款期限为2021年1月20日至2022年1月19日。此贷款由万合英名下位于河南省郑州市二七区航海北街9号的不动产(产权号:豫(2019)郑州市不动产权第0410288号)作抵押担保,关联方河南竹林松大集团有限公司提供保证担保、股东张咏辉、李海莲提供连带责任保证。
- 3、2021年1月19日,公司与河南巩义农村商业银行股份有限公司小关支行签署人民币1,250.00万元的流动资金借款协议,借款期限为2021年1月19日至2022年1月19日,此项银行借款由郑州竹林松大耐材有限公司提供担保,并以公司在巩义市公安局的应收账款作质押担保,股东张咏辉、李海莲提供连带责任保证。
- 4、公司与上海浦东发展银行股份有限公司郑州商鼎路支行的 970 万元贷款 于 2020 年 11 月 27 日到期,公司于 2020 年 11 月 27 日申请银行贷款展期 950 万元,并与银行签署贷款展期协议书,展期至 2021 年 7 月 27 日。此次贷款以公司 在巩义市公安局的应收账款作质押担保,股东张咏辉提供连带责任保证。

五、关联交易的目的及对公司的影响

关联方为公司贷款提供担保,有利于提高公司的融资能力,可解决公司临时资金需求,不会对公司产生不利影响,且不会对其他股东的利益有不良影响。

六、备查文件目录

《竹林松大科技股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

竹林松大科技股份有限公司 董事会 2021年2月22日